



## ORDEN DE COMPRA N° 00000004/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5  
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO  
 Fono : 8206000  
 Fono Fax : 28206190  
 Sr. o Srta. : CARLOS HERNIRQUEZ HARO

*Trimestral*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30.000	BIDON	cloro 5lt. tremex 5% concentrado (76890)	\$2,766.00	\$82,980.00
10.000	PAQUETE	toalla papel 2 roll.250mts. elite eco (88817)	\$13,541.00	\$135,410.00
50.000	PAQUETE	papel hig. 6 rollos 300mts. h/s prisa (91198)	\$5,613.00	\$280,650.00
30.000	UNIDADES	limpiador piso 4lts poett primavera (25530pr)	\$3,411.00	\$102,330.00
70.000	PAQUETE	bolsa basura 80x110 bm 10und. (84781)	\$730.00	\$51,100.00
70.000	PAQUETE	bolsa de basura 70x90xecoplast 10un. (80535)	\$425.00	\$29,750.00
70.000	PAQUETE	bolsa de basura 50x70 goliat 10un. (91600)	\$258.00	\$18,060.00
70.000	PAQUETE	bolsa de basura 50x70 goliat 10un. (17189)	\$1,314.00	\$7,884.00
6.000	PAQUETE	bolsa de basura 50x70 goliat 10un. (17189)	\$2,836.00	\$17,016.00
6.000	UNIDADES	escoba de ramas 4 hebras (12450)	\$860.00	\$17,200.00
20.000	UNIDADES	desodor/amb. arom 360cc7225gr jard (84800)	\$2,935.00	\$88,050.00
30.000	UNIDADES	insecticida a/sol 360cc raid max araña (84903)	\$6,544.00	\$98,160.00
15.000	UNIDADES	cera liq. 5lt neo abrill/roja p/d (11360rj)	\$699.00	\$69,900.00
100.000	UNIDADES	pastillas estanque igenix x1 azul 48 (94665)	\$513.00	\$15,390.00
30.000	PAR	guantes latex virutex tradic. l/m n°08 (82939m)		
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			<b>Sub Total Hoja:</b>	<b>1,013,880.00</b>



## ORDEN DE COMPRA N° 00000004/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5  
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO  
 Fono : 8206000  
 Fono Fax : 28206190  
 Sr. o Srta. : CARLOS HERNIRQUEZ HARO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
40.000	UNIDADES	ampolleta ecoclassics 70w philips (79105)	\$385.00	\$15,400.00
40.000	UNIDADES	pañó amarillo x1 de aseo (83972)	\$178.00	\$7,120.00
25.000	SET	esponja abrasiva standard fibro (86923)	\$649.00	\$16,225.00
2.000	UNIDADES	dispensador toalla c/palanca elite (91533)	\$36,906.00	\$73,812.00
2.000	UNIDADES	dispensador de papel hig. elite 600mts (84569)	\$18,563.00	\$37,126.00
5.000	UNIDADES	abrillant/piso flotante 5lts tremex (76987)	\$11,579.00	\$57,895.00
5.000	UNIDADES	limpiador p/flotante 5 lts tremex (76985)	\$5,809.00	\$29,045.00
			Sub Total Hoja:	236,623.00
			SUB TOTAL:	\$1,250,503
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$1,250,503</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$237,596
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$1,488,099</b>

SON: Un millon cuatrocientos ochenta y ocho mil noventa y nueve pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO 464/2019-COT.27150626-ADMINISTRACION CENTRAL.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas

SECRETARIO GENERAL  
 PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General

Adquisiciones  
 Administración  
 SCARLETT PASTEN  
 Adquisiciones